
愛媛⼤学基⾦へ御寄附いただきました皆様の御芳名⼀覧 

（平成 2９年１０⽉〜平成 29 年１２月） 

 

愛媛⼤学医学部支援基⾦へのご協⼒に⼼より御礼申し上げます。御寄付いただきました

⽅々への感謝の意を込めまして，ここに御芳名を掲載させていただきます。 

なお，御芳名の掲載については，同意をいただいた⽅のみとなっております。 

その他多数の皆様からの温かい御⽀援を頂戴し，深く感謝申し上げます。 

 

【法⼈・企業・団体からの御寄附 ５０⾳順・敬称略】 

 

ア⾏ 

医 療 法 人  愛 慶 会    一 般 社 団 法 人  愛 信 会 

公 益 財 団 法 人  愛 媛 県 総 合 保 健 協 会 

株 式 会 社  大 下 建 設    医 療 法 人  岡 宮 眼 科 

 

カ行 

医 療 法 人  厚 仁 会 

 

サ行 

医 療 法 人  し ま せ 医 院     医 療 法 人 明 世 社  白 井 病 院 

医 療 法 人 慈 風 会  白 石 病 院     医 療 法 人 社 団  重 信 ク リ ニ ッ ク 

医 療 法 人  ソ レ イ ユ 会 

 

ハ行 

医 療 法 人  久 野 内 科     医 療 法 人  平 井 こ ど も ク リ ニ ッ ク 

 

マ行 

医 療 法 人  松 下 ク リ ニ ッ ク     医 療 法 人  み ど り ク リ ニ ッ ク 

医 療 法 人 彩 水 会  真 部 ク リ ニ ッ ク 

 

 

 


